

Oprava závěsného systému skleněných odlišků v novém objektu a oprava venkovního chodníku SL

práce / dodávky	množství/jednotka	cena	celkem
stroje -bagr pásový	8 hod	950	7 600,00 Kč
stroje - nákladní auto	8	700	5 600,00 Kč
mzdy dělník	63 hod	490	30 870,00 Kč
beton C20/25	0,5	2125	1 062,50 Kč
Obrubník 100/1000/250	6 KS	212,5	1 275,00 Kč
hmoždiny	32	52,5	1 680,00 Kč
tmel akryl	1	130	130,00 Kč
dlažba 500/500/50	27	150	4 050,00 Kč
doprava	50 km	8	400,00 Kč
zasypový mat.16/32	2 m3	2588	5 176,00 Kč
drobné stroje	kpl	1	800,00 Kč
koordináční činnost	490	21	3 430,00 Kč
ceklem			62 073,50 Kč

CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH

JPŠ Sklářská

